QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt chấm dứt hoạt động của Chi nhánh Đồng Tháp và chuyển đổi mô hình hoạt

động của Chi nhánh Đồng Tháp thành địa điểm kinh doanh trực thuộc Chi nhánh Cần Thơ

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC - TRANG THIẾT BỊ Y TẾ BÌNH ĐỊNH (BIDIPHAR)

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Dược – Trang thiết bị y tế Bình Định (Bidiphar);

Căn cứ Tờ trình số 2530/TTr-BĐH ngày 22/12/2025 về việc chuyển đổi mô hình hoạt động

của Chi nhánh Đồng Tháp và định hướng cho các Chi nhánh Tuy Phước, Quảng Ngãi và BTC;

Căn cứ Biên bản lấy ý kiến biểu quyết của Hội đồng quản trị số 131/BB-HĐQT ngày

24/12/2025 về việc phê duyệt chấm dứt hoạt động của Chi nhánh Đồng Tháp và chuyển đổi

mô hình hoạt động của Chi nhánh Đồng Tháp thành địa điểm kinh doanh trực thuộc Chi nhánh

Cần Thơ.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt chấm dứt hoạt động của Chi nhánh có thông tin như sau kể từ ngày

01/01/2026:

- Tên chi nhánh: CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC - TRANG THIẾT BỊ

Y TẾ BÌNH ĐỊNH (BIDIPHAR) TẠI ĐỒNG THÁP.

- Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động chi nhánh số: 4100259564-024 do Sở Tài chính

tỉnh Đồng Tháp cấp lần đầu vào ngày 22/07/2017, thay đổi lần thứ 7 ngày

31/07/2025.

- Địa chỉ chi nhánh: 232A, đường Phạm Hùng, Phường Trung An, Tỉnh Đồng Tháp,

Việt Nam

Điều 2.  Phê duyệt chuyển đổi mô hình hoạt động của Chi nhánh Đồng Tháp (thông tin tại

điều 1) thành địa điểm kinh doanh trực thuộc Chi nhánh Cần Thơ từ ngày 01/01/2026.

Điều 3. Ủy quyền cho Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Dược – Trang thiết bị y tế Bình

Định (Bidiphar) căn cứ vào quy định pháp luật và quy định nội bộ của Công ty triển khai thực

hiện các công việc nêu tại Điều 1 và Điều 3.

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc, phòng Kế toán, phòng TCHC và

phòng ban/đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 4;

- Lưu Thư ký Công ty.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

CÔNG TY CỔ PHẦN

DƯỢC - TRANG THIẾT BỊ Y TẾ

BÌNH ĐỊNH (BIDIPHAR)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 134/QĐ-HĐQT Gia Lai, ngày 25 tháng 12 năm 2025

Người ký: TẠ
NAM BÌNH
Thời gian ký:
25.12.2025
07:44:38 +07:00

		2025-12-25T08:35:00+0700